
Porównanie wybranych świadczeń oferty ubezpieczenia dla pracowników i funkcjonariuszy Policji  
(PZU Życie SA i TUnŻ WARTA SA) wykonane przez Związki Zawodowe 

ZDARZENIE UBEZPIECZENIOWE 

RÓŻNICE ZAKRESOWE - według Ogólnych Warunków Ubezpieczenia 

TUnŻ WARTA SA PZU Życie SA 

Ilość wariantów w ubezpieczeniu podstawowym 
10 wariantów (5 z podstawową opieką medyczną+ 5 z 

obligatoryjną opieką medyczną) 
16 wariantów (z obligatoryjną opieką medyczną w 

każdym wariancie) 

Porównanie składek od 67 zł do 177 zł od 89 zł do 215 zł 

Pobytu w związku z leczeniem nerwicy  TAK-limit do 2 500 zł  TAK-limit do 2 500 zł  

Pobyt w szpitalu- minimalny okres 1 dzień 1 dzień 

Rozszerzona definicja wypadku przy pracy 
TAK- uwzględnia interwencję nagłą poza godzinami 

pracy 
Tak- w tym interwencja po służbie 

Śmierć wypadkiem komunikacyjnym w pracy 164 000 zł - 500 000 zł 135 850 zł - 449 350 zł 

Śmierć zawałem serca lub udarem mózgu 92 200 zł - 300 000 zł 78 650 zł - 260 150 zł 

Śmierć ubezpieczonego 41 000 zł - 120 000 zł 35 750 zł - 118 250 zł 

Śmierć dziecka 
W TUnŻ Warta SA wg definicji- wypłata za śmierć 

dziecka bez górnej granicy wieku 
W PZU Życie SA - wypłata za śmierć dziecka od 1 roku 

życia do 25 lat 

Poważne zachorowania ubezpieczonego 71 jednostek chorobowych  36 jednostek chorobowych 

Nowotwór in-situ TAK- 20% Sumy Ubezpieczenia TAK- 20% Sumy Ubezpieczenia 

Poważne zachorowania małżonka lub partnera  36 jednostek chorobowych 22 jednostki chorobowe 

Poważne zachorowania dziecka 34 jednostki chorobowe 26 jednostek chorobowych  

Operacje ubezpieczonego -wykaz według OWU 750 jednostek operacyjnych  640 jednostek operacyjnych  

Otwarty katalog operacji chirurgicznych  
TAK -  Wypłata za każdą operację spoza katalogu (w tym 

cesarskie cięcie) 
BRAK 

Leczenie specjalistyczne ubezpieczonego 13 metod leczenia 11 metod leczenia  

Pobyt w szpitalu (max. w okresie 12 m-cy) TUnŻ Warta SA wypłaca za 365 dni pobytu w szpitalu. PZU Życie SA wypłaca za 90 dni pobytu w szpitalu. 

Ubezpieczenie lekowe ubezpieczonego 
 Wypłata świadczenia  po pobycie w szpitalu 

maksymalnie 3 razy w roku polisowym. Ubezpieczenie 
lekowe wypłacane jest w formie gotówki. 

Wypłat po pobycie w szpitalu maksymalnie 3 razy w 
roku. Karta lekowa- do wykorzystania w wybranych 

aptekach wskazanych PZU Ż. 



Assistans 

W cenie każdego wariantu. Szeroko rozbudowany 
asistans dla ubezpieczonego oraz członków rodziny. 
Transport, rehabilitacja, opieka domowa, psycholog, 

teleopieka kardiologiczna 

BRAK 

Rehabilitacja  

W wyniku  wypadku lub nagłego zachorowania. Limit 
świadczeń w roku polisowym na wszystkich 

uprawnionych. Łącznie 7 000 zł/ podlimit dla 
rehabilitacji – 2 000 zł na  1 zdarzenie ubezpieczeniowe; 

podlimit na:  zakup lub wypożyczenie sprzętu 
rehabilitacyjnego – 1 000 zł na 1 zdarzenie 

ubezpieczeniowe 

BRAK 

Transport medyczny 
Limit do 10 000 zł (z miejsca pobytu do placówki, z 

placówki do placówki, organizacja + kosztów) 
BRAK  

Transport roweru po wypadku+ naprawa 
TAK (transport roweru do 50 km, organizacja i pokrycie 

naprawy po wypadku) 
BRAK 

Zajęcia z trenerem fitness (po urodzeniu dziecka) 
TAK (Organizacja zajęć z trenerem fitness w okresie 6 
miesięcy od urodzenia dziecka i pokrycie kosztów tych 

zajęć) 
BRAK 

Pomoc psychologa w trudnej sytuacji losowej 
TAK (Organizacja i pokrycie kosztów wizyty u 

psychologa) 
BRAK 

Pakiety dodatkowe 

7 pakietów: Telezdrowie, Kardiologiczny, Onkologiczny, 
Wypadek, Wsparcie dla Rodziców, Aktywni, Dziecko. 

Kardiologiczny - unikalny na rynku z dodatkowym 
assistansem do 10 000 zł ; 

Onkologiczny - bez podziału na wiek w momencie 
wystąpienia nowotworu , assistansem do 7 000 zł; 

Wsparcie dla rodziców  - unikalny na rynku z 
dodatkowym assistansem do 10 000 zł, (również 

rodziców małżonka albo partnera) ; 
Dziecko - wyższe świadczenia w ubezpieczeniu dziecka , 

Dodatkowy pakiet medyczny „Dziecko”- z limitem do  
10 000 zł na rok polisowy na wszystkie dzieci (np. 

rehabilitacja, leczenie stomatologiczne po wypadku, 
konsultacje medyczne, badania specjalistyczne, 

konsultacje psychologiczne po wypadku, itp.) 

5 pakietów: Ochrona Życia, Wariant tylko dla 
funkcjonariuszy i pracowników, Wsparcie w razie 

nowotworu, Ochrona dla dziecka, W razie wypadku; 
Kardiologiczny - BRAK  

Onkologiczny -  podział na wiek w momencie 
wystąpienia nowotworu, czym ubezpieczony jest starszy 

tym mniejsza wypłata świadczenia , brak assistansu; 
Wsparcie dla rodziców- BRAK;  

Ochrona dla dziecka - niższe świadczenia, brak 
assistansu.  

Opieka Medyczna 
Możliwość dokupienia samego pakietu medycznego, 

dziecko do 26 roku  życia  
Pakiet medyczny obligatoryjny do każdego wariantu 
ubezpieczenia grupowego , dziecko do 25 roku życia  

 


